טענת ב"כ המשיבה כי דין הערעור להידחות מחמת האיחור בהגשת הבקשה לביטול פסק הדין, לבית
משפט קמא, בלא לבקש אורכה להגשתה, לא התקבלה על ידי. שעה שבקשה זו נדונה על ידי בית משפט

קמא לגופה ועניין האיחור בהגשתה לא בא לידי כל ביטוי בהחלטה.

5. אמות המידה המנחות את בית-המשפט בבואו להכריע בבקשה לביטול פסק-דין מצויות בסעיף 130ח
לאי- מוצדקת סיבה קיום "החוק"): (להלן: תשמ"ב-1982 משולב) (נוסח הפלילי הדין סדר לחוק

הדין. פסק מאי-ביטול כתוצאה דין עיוות גרימת או במשפטו המבקש של התייצבותו

תנאים אלה ייבחנו על ידי בית המשפט לאור תכליתו של סעיף 240 לחוק, ייעול ההליך הפלילי בעבירות קלות
מתקיימים כי בית-המשפט את לשכנע בהיעדרו, שנשפט נאשם של כתפיו על המוטל לנטל הדעת מתן ותוך
איטליא נגד מדינת ישראל בעניינו טעמים המצדיקים את הנעת גלגלי המערכת מחדש (ר' רע"פ 9142/01